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L% Nepunesi | Autorizuar & Kerko: Objekti i Prokurimit _ Vazhdo
s Detyrat Detaje ::5‘1 ri | %% Shéno si e Realizuar f Me shume ~
. Datyra te mbetura | &% Elemente te Regjistrit i Ob]ekg| Prokprimit ) Fong{yi(mit : Tipi ifrqckqur‘é‘su o ) Afaﬁj Kohovrv ) ’Statusi i Krijgar né E Perfunduar E Refuzuar &
© Detyra te mby! o Te Publikuara ' SHTRIM ME BETON I RRUGEVE TE BREND® 7.283.972,00 Me negocim, pa njoftim Gusht E Refuzuar 05.08.2025 Po Po A
o Nyoftime per 5% Kérkesat Emergjencé pér pérdorimin e gimentos té 1 7.283.972,00 Me negocim, pa njoftim Korrik E Refuzuar 29.07.2025 Po Po
Procedura (5 pergjigie Blerje materiale ndértimi pér "Ballkonin Ne 500.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 23.07.2025 Po Jo
Proceiura Draft 5% Njoftim Paraprak Informacioni | Shtrim me beton i rrugéve té brendshme r 7.283.972,00 Me negocim, pa njoftim Dhjetor E Refuzuar 16.07.2025 Po Po
- Procadura te Papub &5 Te publikuara (0) | Blerje materiale per shebimin zjarrfikes 220.667,00 Blerje me vleré té& vogél Dhjetor I publikuar 10.07.2025 Po Jo
Procedurst ¢ Publild _— Blerja e njé mjeti fadromé 6.083.333,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 25.06.2025 Po Jo
% Té Refuzuara (0)
o — . Blerje kamio per automjetin teknologjik te 587.500,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 25.06.2025 Po Jo
e f2 16 Reallzuata Blerje kamio pér automjetin teknologjik t& 587.500,00 Blerje me vleré té vogél IRi 25.06.2025 Jo Jo
r~.'ar;e '%n)&: iuﬁ j Fitues t& Shtuar (0) Aktivitete kulturore te vitit 2025 1.000.000,00 Blerje me vleré t& vogél Dhjetor I publikuar 16.06.2025 Po Jo
S {2 Fitues t& Anulluar (0) Blerje klor per dezinfektimin e kontenierev 250.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 16.06.2025 Po Jo
Fraceousime ke % Elemente t& anulluara Blerje kamion veteshkarkues me vinc dhe 8.448.333,33 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I Realizuar 30.05.2025 Po Jo
2+ Procedurat e Pezulg {2 Arkivime té miratuara (0) Kolaudim “Nderhyrje ne shtepine e te mos 3.885,00 Dhjetor I publikuar 20.05.2025 Po Jo
ryshimi - Mbikqyrje "Nderhyrje ne shtepine e te mos 40.148,00 Dhjetor 1 publikuar 20.05.2025 Po Jo
Procedurat e Anuily % Té pa realizuar Pajisje pér higjenén, shérbimi social lévizé 58.333,00 Dhjetor I publikuar 13.05.2025 Po Jo
o Kérkesat {242) Blerje laborator kimie, biologjie, fizike 1.970.400,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 08.04‘.2025 Po Jo
o0 S'kane marré pergjl Blerje kamion veteshkarkues me vinc dhe 6.166.666,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 08.04.2025 Po Jo
“ Kand marré péraiig i Bler_i‘e automjet per administraten 1.375.738,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 08.04.2025 Po Jo
Hetim Mirembajtja e mjeteve te bashkise dhe M2 2.083.333,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 08.04.2025 Po Jo
Regjistri | Parashikimevy : Blerje karburant 4.000.000,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I Realizuar 08.04.2025 Po Jo
. Shto Regjister Parashik Blerje pajisje per kend pushimi dhe lodras! 1.250.000,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 08.04.2025 Po Jo
. . Rikonstruksion i mureve te varrezave (zgje 2.708.333,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I publikuar 08.04.2025 Po Jo
B - : Nderhyrje ne shtepine e te moshuarve Lib 2.933.333,00 E hapur, e thjeshtuar Dhjetor I Realizuar 07.04.2025 Po Jo
A E Mbikqyrje per "Riparime ne veprat ujitese, 498.312,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 07.04.2025 Po Jo
: Kolaudim per "Riparime ne veprat ujitese, 74.747,00 Dhjetor I publikuar 07.04.2025 Po Jo
Siguracion i mjeteve te bashkise 205.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 19.03.2025 Po Jo
Rlere.nroaram. financiar, .99.000.00, Dhietar, T.nublikuar. 12.03.2025 Po. 1 i
1 nga 57 I zgjedhur (gjetur 57).
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ST R 2 Kerko: Objekti i Prokurimit v Vazhdo |
5 Detyrat ,%I 0ol 44 Shéno si e Realizuar Me shume ~ -
w2 Detyra te mbetu Objekti i Prokurimit’ Fondi Limit Tipi i Procedurés ‘W,f\fati Kohvorw Sta;usi Kriju_ar né E Perfunduar E Refuzuar £
“ Detyra te mbyiiura s Té Publikuara : Blerje program financiar 99.000,00 Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo .
< Nyefume per hapjer {5 Kérkesat Blerje materiale per sherbimin zjarrfikes 416.666,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
Procedura [ pérgjigie Kolaudim per "Riparime ne veprat ujitese, 74.747,00 Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
____ Proceura Draft P Njoftim Paraprak Informacioni Mbikeqyrje per "Riparime ne veprat ujitese 498.312,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
Procedura te Papuh &5 Te Publikuara (0) Kolaudim i projektit "Rikonstruksion i shko 31.144,00 Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
rat @ Publik - . Kolaudim i projektit "Rikonstruksion i shes 3.924,00 Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
% Té Refuzuara (0)
Kolaudim projektesh 125.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
””” WETDERERS Mirembaitje e fages zyrtare 83.333,00 Dhjetor I publikuar 19.03.2025 Po Jo
- o Fitues t& Shtuar (0) Larje automjeti 100.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
kel &£y Fitues t& Anulluar (0) Blerje fidanesh 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Lepmeons Elemente t& anulluara Blerje lule ne vazo 100.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor [ publikuar 18.03.2025 Po Jo
e Procedurat & Pezull {2 Arkivime t& miratuara (0) Lodra per fundvit 50.000,00 Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Draft ndryshini Arkivime t& refuzuara (0) Blerje dekori 833.333,00 Blerje me vleré t& vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
scurat e Anuiid % T& pa realizuar i Rikonstruksion i lapidareve 666.666,00 Blerje me vleré té& vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Ké 242y Blerje librash per bibilioteken e qytetit 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
S'kang marré Mbikeqyrje projektesh 500.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Kand marré pé Hartim projektesh 669.280,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Hetim Blerje pllaka guri per fshatin Nepravishte 500.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Regjistri | Parashikimevy : Blerje materiale inerte 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
- Shto Regjister Parashik Blerje materialesh per lyerjen e godines se¢ 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
R et ; Blerje uniforma per punonjesit e mzsh 1.000.000,00 Blerje me vleré té& vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
o . i Blerje kondicioner per zyrat e bashkise 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
g ?a.rasnm: i Blerje vegla dhe veshje pune per sektorin 416.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
- Reg Blerje materiale pastrimi 250.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
rokurime sipas CH Blerje materiale ndricimi 1.000.000,00 Blerje me vleré té& vogél Dhjetor I Realizuar 18.03.2025 Po Jo
o Procedura sipas P Rlerie.haia.nrinteari 250.000.00.Blerie.me.ulard té voasl Dhiator I.Realizuar 18.03.2025. Po MBsesmen e
Mesazhe {166) i na 57 I zgjedhur (gjetur 57).
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&% Té Realizuara
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) VathQ

Objekti i Prokurimit Fondi Limit Tipi i Procedurés Afati Kohor Statusi Krijuar né E Perfunduar E Refuzuar e
Kolauair projerresn™ TZ5T000 U BIEHE e Viere e voger™ Dnyetor™ 1puoTROEr” P Ty
irembajtje e faqes zyrtare 83.333,00 Dhjetor 1 publikuar 19.03.2025 Po Jo
Larje automjeti 100.000,00 Blerje me vleré t& vogél Dhjetor 1 publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje fidanesh 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje lule ne vazo 100.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 publikuar 18.03.2025 Po Jo
Lodra per fundvit 50.000,00 Dhjetor 1 publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje dekori 833.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Rikonstruksion i lapidareve 666.666,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor [ publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje librash per bibilioteken e gytetit 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor [ publikuar 18.03.2025 Po Jo
Mbikegyrje projektesh 500.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 publikuar 18.03.2025 Po Jo
Hartim projektesh 669.280,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje pllaka guri per fshatin Nepravishte 500.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje materiale inerte 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
. Blerje materialesh per lyerjen e godines se 333.333,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
i Blerje uniforma per punonjesit e mzsh 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
. Blerje kondicioner per zyrat e bashkise 1.000.000,00 Blerje me vleré t& vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
: Blerje vegla dhe veshje pune per sektorin 416.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje materiale pastrimi 250.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje materiale ndricimi 1.000.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 18.03.2025 Po Jo
Blerje boje printeri 250.000,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor I Realizuar 18.03.2025 Po Jo
: Mbikqyrje e projektit "Rikonstruksion i she 33.000,00 Dhjetor I publikuar 13.02.2025 Po Jo
: Sigurim jete per punonjesit e MZSH 400.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 publikuar 13.02.2025 Po Jo
Mirembajtja e godinave arsimore 100.000,00 Dhjetor I publikuar 13.02.2025 Po Jo
Kolaudimi i eneve nen trysni 50.000,00 Dhjetor I publikuar 13.02.2025 Po Jo
DDD per institucionet arsimore 70.000,00 Dhjetor I publikuar 13.02.2025 Po Jo
Blerje kancelari 420.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I publikuar 13.02.2025 Po Jo
1 nga 57 I zgjedhur (gjetur 57).
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